46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

28.02.2018_

№ __254____
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики города Арзамаса Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от 26.12.2017 года № 1979.

В соответствии с постановлением администрации города Арзамаса от 15.01.2018 г. № 33 «О повышении оплаты труда» и постановлением администрации города Арзамаса от 14.02.2018 г. № 203 «О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от 13.10.2014 г. № 1775»:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики города Арзамаса Нижегородской области утвержденное постановлением администрации города Арзамаса  от 26.12.2017 г. № 1979,

следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

1.1.1. В подпункте  2.1.1:

цифры «3 298,0» заменить цифрами «3 430,0»;

цифры «3 455,0» заменить цифрами «3 593,0»;

цифры «3 835,0» заменить цифрами «3 988,0»;

цифры «6 254,0» заменить цифрами «6 503,0»;

цифры «7 152,0» заменить цифрами «7 438,0»;

цифры «4 461,0» заменить цифрами «4 639,0».

1.1.2. В подпункте 2.1.2:

цифры «2 963,0» заменить цифрами «3 297,0»;

цифры «3 170,0» заменить цифрами «3 297,0»;

цифры «3 572,0» заменить цифрами «3 765,0»;

цифры «3 965,0» заменить цифрами «4 179,0».

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Е.В. Фоминой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на сайте администрации города Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.В. Мумладзе.

Глава муниципального образования

мэр города Арзамаса                                                                     М.Л. Мухин